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Bekendtgørelse af mærker anmeldt til registrering 
Eventuelle indsigelser mod regislreringen må fremsendes 

inden 2 måneder fra bekendlgørelsesdagen. 

FÆLLESMÆRKER 

F 18/75 Anmeldt den 18. september 1975 kl. 9 

[U 
DANSK FABRIKSBETON KONTROL 

Dansk Fabriksbeton Kontrol c/o Teknologisk Institut, Tåstrup, 

klasse 42: kontrol af fabriksbeton (færdigblandet betonj. 
Retten til at benytte mærket tilkommer fabrikker tilsluttet Dansk Fabriks
beton Kontrol. 
For mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: (iodkendte fabrik
ker er eneberettigede og — på følgesedler — forpligtede til at anvende mærket 
og i forbindelse med fabrikkens navn at anføre »Tilsluttet Dansk Fabriksbe
ton Kontrol«. 

F 19/75 Anmeldt den 28. oktober 1975 kl. 9 

OPTIKER 
RINGEN 
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Center Optik Indkøbsforening (Optiker Ringen), Brudelysvej 15 A, Bag
sværd, 

klasse 9. 
Retten til at benytte mærket tilkommer foreningen og dens medlemmer i hen
hold til foreningens til enhver tid gældende vedtægter. 
For mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: Fællesmærket kan 
bruges af foreningens medlemmer i forbindelse med annonce-, reklame- og 
skiltemateriale udarbejdet af foreningen samt ved markedsføringsaktiviteter 
iværksat af foreningen. 1 det omfang det enkelte medlem ønsker at benytte 
fællesmærket til egne tryksager og markedsføringsaktiviteter, kan dette ske i 
overensstemmelse med foreningens normale forretningspraksis. 

F 13/76 Anmeldt den 29. april 1976 kl. 12,33 

SULFAMEDTRIM 
Danmarks Apotekerforening, Hammerichsgade 14, København, 

klasse 5. 
Retten til at benytte mærket tilkommer foreningens aktive medlemmer samt 
sygehusapotekere og kun til de af foreningen godkendte kompositioner. 
For mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: Ethvert indgreb i 
den opståede eneret skal påtales af bestyrelsen, og det er medlemmernes pligt 
straks at indberette til bestyrelsen ethvert misbrug af vare- og fællesmærker, 
som måtte komme til medlemmets kundskab. Såfremt mærket måtte finde op
tagelse i farmakopéen eller i Dispensatorium Danicum, forpligter foreningen 
sig til enten at overføre retten til mærket til sundhedsstyrelsen eller til at lade 
mærket udslette af fællesmærkeregistret efter forudgående forhandling med 
sundhedsstyrelsen. 

VAREMÆRKER 

A 1990/74 Anmeldt den 1. maj 1974 kl. 9,04 

SINCO 
Sincopac AB, fabrikation og handel, Krossgatan 30, S-162 26 Vallingby, Sve
rige, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 6; holdere af metal til ruller af emballeringsmateriale af plastic, 
klasse 16: emballage og emballeringsmateriale af plasticfolier, herunder pla
sticfilm, af papir og af karton, lukkeindretninger, fremstillet af papir og me
tal, hvor papir er overvejende, til poser, emballage i form af slanger af plastic
materiale og heraf fremstillede poser til brug ved levnedsmiddelopbevaring og 
-tilberedning, 
klasse 20: holdere af plastic til ruller af emballeringsmateriale af plastic. 



756 Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 18.8.76 

A 3264/71 Anmeldt den 26. august 1971 kl. 12,39 

FLUOR 
Fluor Corporation, a corporation of the State of California, fabrikation, 2500, 
South Atlantic Boulevard, Los Angeles, Californien, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 7: maskiner, motorer (ikke til køretøjer), transportører, knuse-, 
sigte- og formalingsmaskiner, pumper (ikke indeholdt i andre klasser), elek
triske generatorer, turbiner og motorer (ikke til køretøjer), boreinstallationer, 
også flydende, boreplatforme og udstyr i forbindelse hermed til olieudvinding 
fra havbunden (maskindele), herunder sektioner til boreplatforme, borehuls-
dæksler som tilbehør til boreinstallationer forsynet med ventiler, rør og måle
instrumenter, maskiner, apparater og indretninger til brug i forbindelse med 
lastning af olieopbevaringsbeholdere og tankskibe, ventiler (maskindele) til 
undersøiske oliebrønde (ikke indeholdt i andre klasser), kedler, kompresso
rer, 
klasse 9: flydekamre til brug i forbindelse med undersøisk olie- og gasud-
vindingsapparatur, 
klasse 11: apparater til køling, tørring, ventilation og frysning, kedler, filtre 
(ikke dele af maskiner eller motorer), filtreringsudstyr i form af mekanisk 
udstyr til fjernelse af vand og anden væske fra et mineralkoncentrat, køle
tårne, vandkøletårne, tanke, trykbeholdere og kar til behandling af materialer 
med indretninger til ændring af materialets kemiske sammensætning og/eller 
fysiske egenskaber ved anvendelse af varme, tryk og/eller katalysatorer eller 
andre midler, beholdere med indretninger til fremkaldelse af flotation af et 
mineral, hvorved dette kan udskilles, 
klasse 12, herunder både, skibe og prannne, olie- og kærneborepramme og 
skibe samt forsyningsbåde til olie- og kærneborepramme, -skibe og flydende 
platforme, pontonner til brug i flydedokken og lignende skibsbygningskon-
struktioner. 
klasse 19: sænkekasser til undervandsarbejder, beholdere af beton til opbe
varing af materialer til brug i forbindelse med behandling af råolie og mate
rialer, 
klasse 37: konstruktions- og vedligeholdelsesvirksomhed, konstruktion og 
vedligeholdelse af elektriske dampkedelanlæg, konstruktion og vedligeholdelse 
af atomkraftanlæg, opstilling af knuse-, formalings- og sigteanlæg, installa
tion af pumper og kompressorer, konstruktion af tunneler, kanaler, broer og 
jernbanespor, konstruktion af moler, værfter og dokanlæg, konstruktion og 
nedlægning af undersøiske rørledninger, konstruktion af sænkekasser, kon
struktion af dæmninger og kajanlæg, vedligeholdelse og reparation af under
søiske oliebrønde, undersøiske og overfladeoperationer og kompletteringsar-
bejder i forbindelse med olieboring, opstilling af undersøiske olieproduktions-
og boreplatforme, opstilling af køleanlæg, ovne, tørre-, fryse- og ventilations-
udstyr til olie, erts, vand og materialebearbejdning, konstruktion af anlæg til 
ekstraktion, ionbytning og syreproduktion, konstruktion af anlæg til uranbe
arbejdning og fabrikation, 
klasse 40: behandling af materialer, dog ikke produktion og distribution af 
fluor, 
klasse 42: undersøisk olieboring, undersøisk kærneboring, drift af undersøi
ske oliebrønde. 
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A 128/74 Anmeldt den 8. januar 1974 kl. 9,04 

Cargill, Incorporated, fabrikation og handel, Cargill Building, Minneapolis, 
Minnesota 55402, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Henriksen & Møller, København, 

klasse 1, herunder kemiske produkter til industrielle formål, alkydforbin-
delser (kemiske belægningsmaterialer — ikke maling eller lak), bindemidler til 
industrielle formål, syntetisk harpiks, alkydforbindelser som bestanddele af 
maling eller lak, 
klasse 2, 
klasse 4, herunder tekniske olier, fiskeolie (ikke spiselig), 
klasse 5, herunder midler til behandling af korn og såsæd, nemlig fungicider. 
herbicider og rodenticider, 
klasse 29, herunder rå og raffinerede spiselige olier, herunder vegetabilske 
olier, æg, fjerkræ (ikke levende), proteinprodukter som næringsmidler (ikke 
indeholdt i andre klasser), 
klasse 30, herunder sukker, sirup, salt, vegetabilsk mel, fremstillet af grøn
sager, af korn eller vegetabilske oliefrø, såsom soyamel eller rapsmel, 
klasse 31, herunder korn, oliefrø, frø til landbrugsformål, foderstoffer, her
under foderstoffer til kvæg og fjerkræ, 
klasse 39, herunder transport af gods. 

A 4251/74 Anmeldt den 9. oktober 1974 kl. 12,53 

CIMPLUS 
Cincinnati Milacron Inc., a Corporation of the State of Ohio, fabrikation, 4701, 
Marburg Avenue, Cincinnati, Ohio 45209, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 1: en vandopløselig kemisk opløsning til brug som afkølingsmiddel i 
forbindelse med metalskæring, 
klasse 4: en vandopløselig kemisk opløsning til brug som smøremiddel i me
talskære- og -slibeoperationer. 
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A 979/74 Anmeldt den 28. februar 1974 kl. 12,42 

SANYA 
S.E.B.R.A.N. sårl, fabrikation og handel, 79, Rue de Tocqueville, F-75017 Pa
ris, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 12. september 1973, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Frankrig under nr. 159.094, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang Boutard, København, 

klasse 21: beholdere til pastaformig og flydende sæbe eller til sæbestykker, 
holdere (ikke af ædle metaller) eller skabslignende beholdere til servietter 
fremstillet af papir, vat, cellestof eller tekstilstof til brug ved tørring af hæn
der eller til andre hygiejniske formål, holdere (ikke af ædle metaller) til ser
vietter i løbende længde, holdere til toiletpapir, beholdere (ikke indeholdt i 
andre klasser) til éngangslommetørklæder. 

A 1351/74 Anmeldt den 21. marts 1974 kl. 12,23 

HAMWORTHY 
Hamworthy Engineering Limited, fabrikation og handel, Fleets Corner, Poole, 
Dorset, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 7: pumper (dog ikke til medicinske eller kirurgiske formål), kom
pressorer, apparater til brug til eller i forbindelse med dampkedler, nemlig 
pneumatiske cylindre, dampejektorer, trykforstøvere, dampforstøvere, damp
kondensatorer, dampmotorer (ikke til køretøjer) samt dampkedelarmaturer 
til maskiner, ventiler (maskindele), motorer (ikke til køretøjer) og transmis-
sionsenheder til brug i forbindelse med jordarbejde samt mekanisk drevet 
udstyr hertil i form af aksler (maskindele), gear til maskiner, tandhjulsud-
veksling og gearkasser (ikke til køretøjer), dele og tilbehør (ikke indeholdt i 
andre klasser) til alle de forannævnte varer, 
klasse 11: spildevandsbortledningsinstallationer til skibe samt dele og tilbehør 
dertil, apparater til brug til eller i forbindelse med varme- eller dampkedler, 
nemlig brændselsolieopvarmere, gas- eller oliefyrede varmtvandskedler, di
rekte fyrede luftopvarmere, forbrændingskamre, gas- og oliebrændere, her
under til ovnanlæg, strålebrændere, gastændere, opvarmere, dampforstøvnings-
brændere, dampgeneratoranlæg, dele og tilbehør (ikke indeholdt i andre klas
ser) til alle de forannævnte varer, 
klasse 12: spildevandsbortledningsinstallationer til skibe samt dele og tilbe
hør dertil, pumper til køretøjer, gearkasser, motorer og aksler, alt til køre
tøjer, dele og tilbehør (ikke indeholdt i andre klasser) til alle de forannævnte 
varer. 
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A 1260/74 Anmeldt den 15. marts 1974 kl. 12,41 

MONA 
D| E i s  1 G |N 
S i  Y S |T E M 

Anita Henttonen, handel, Grevgatan 17, 114 53 Stockholm, Sverige, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 20: kasser (ikke af metal) til brug ved plantning, skoling og vanding 
af vækster. 

A 2286/74 Anmeldt den 22. maj 1974 kl. 13,05 

SIP'S 
Sip's Drink sprl, fabrikation, Rue R. Chalon 36,1060 Bruxelles, Belgien, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 6: indretninger af uædelt metal, der udgør dele af beholdere, til dose
ring eller distribuering af indholdet af disse beholdere samt beholdere af me
tal (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 9: automatiske distribueringsindretninger samt apparater til automa
tisk dosering af næringsmidler i flydende og i fast form. 
(Registreringen omfatter ikke plasticvarer). 

A 1848/75 Anmeldt den 5. maj 1975 kl. 12,42 

KLEEN-KING 
Britt Tech Corporation, a corporation of the State of Iowa, fabrikation og han
del, Route No. 1, Britt, Iowa 50423, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 7: rense- og vaskemaskiner. 
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A 3577/74 Anmeldt den 20. august 1974 kl. 12,57 

UNi* 
Nordisk Fjerfabrik Aktieselskab, fabrikation og handel, Gittervej, Frihavnen, 
København, 

klasse 20: møbler og møbelsæt samt dele og tilbehør hertil (ikke indeholdt i 
andre klasser) samt puder fyldt med fjer, dun eller andet fyldmateriale, sove
poser til campingbrug, madrasser, rullemadrasser, madrasskånere, 
klasse 22, herunder fjer, halvdun, dun og lignende fyldmaterialer, 
klasse 24, herunder dyner fyldt med fjer, dun eller andet fyldmateriale, senge
linned. 

A 5250/74 Anmeldt den 13. december 1974 kl. 9,04 

Conservenfabrik Eugen Lacroix G.m.b.H., fabrikation og handel, Frauenhof-
strasse 4-10, 6000 Frankfurt/Main, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fortrinsret er begært fra den 8. juli 1974, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland under nr. 
C 24 207, 
fuldmægtig: Axel Birck, Glostrup, 

klasse 29: delikatessevarer, også konserverede og dybfrosne, nemlig kød, 
fisk, fjerkræ og vildt, kødekstrakt, konserverede og dybfrosne frugter og grønt
sager, fiske-, kød-, frugt- og grøntsagsgeléer, syltetøj, pickles og piccalilli, sup
per, postejer fyldt med kød, fisk og/eller grøntsager og andre færdigretter af 
foranstående varer, 
klasse 30: sennep, eddike, saucer, krydderier, 
klasse 31: spisesvampe, friske frugter og grøntsager. 

A 876/75 Anmeldt den 28. februar 1975 kl. 12,59 

CAM 
Howmedia International, Inc., fabrikation, c/o Carolus S.A., 8-40 Central Ave
nue, Panama City, Panama og Shannon Industrial Estates, Shannon, County 
Claire, Eire, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co,, København, 

klasse 10: proteser og dele dertil samt medicinske og veterinærmedicinske ap
parater til afprøvning af proteser. 
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A180/75 Anmeldt den 15. januar 1975 kl. 12,47 

14' 

FILTER 

20 CLASS A CIGARETTES 

Philip Morris Incorporated, a Corporation of the State of Virginia, fabrikation, 
100, Park Avenue, New York, N.Y. 10017, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 34. 

A 3801/75 Anmeldt den 16. september 1975 kl. 12,59 

Multimueble Espana S.A., fabrikation og handel, 138, Avenida Infanta Carlota, 
Barcelona, Spanien, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 20: møbler, især hylder og reoler, dele og tilbehør (ikke indeholdt i an
dre klasser) hertil samt samlesæt til bygning af møbler, hylder og reoler. 
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A 380/75 Anmeldt den 29. januar 1975 kl. 12,27 

S.A. Bongrain-Gérard (Les Maitres Fromagers), fabrikation og handel, 52 II-
loud, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 29. juli 1974, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig under nr. 177.202, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 29: ost. 

A 693/75 Anmeldt den 19. februar 1975 kl. 12,50 

HOSTACRYL 
Hoechst Aktiengesellschaft, fabrikation, Briiningstrasse 45, 6230 Frankfurt/ 
Main 80, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 19: glaserstatning af plastic (til bygningsbrug), 
klasse 21: glaserstatning af plastic (ikke indeholdt i andre klasser). 

A 4925/75 Anmeldt den 19. november 1975 kl. 12,53 

RUFFLES 
.Tamesons Chocolates Limited, fabrikation, Willoughby Lane, Tottenham, Lon
don N. 17, England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 30: chokoladevarer. 
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A 381/75 Anmeldt den 29. januar 1975 kl. 12,28 

tautafe 
ai£ hê ed 

S.A. Bongrain-Gérard (Les Maitres Fromagers), fabrikation og handel, 52 II-
loud, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 29. juli 1974, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig under nr. 177.201, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 29: ost. 

A 2979/75 Anmeldt den 18. juli 1975 kl. 12,51 

HYDALEX 
Norsk Hydro a.s, fabrikation og handel, Bygdøy Allé 2, Oslo 2, Norge, 
fuldmægtig; Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 9: elektrisk tråd og elektriske kabler forarbejdet af aluminium. 

A 3181/75 Anmeldt den 1. august 1975 kl. 9,02 

N O R D B O  -  m æ l k  

A/S Det Danske Mælke-Compagni, fabrikation og handel. Mælkevej 2-4, Kø
benhavn, 

klasse 29: mælk og andre mejeriprodukter. 
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A 1077/75 Anmeldt den 13. marts 1975 kl. 12.43 

VERICRYPT 
BBC Aktiengesellschaft Brown, Boveri & Cle, fabrikation og handel, Hasel-
strasse 16, CH-5401 Baden, Schweiz, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 7, 
klasse 9: elektriske apparater til strømforsyningsnet, apparater og instru
menter til effektelektronik, elektronrør, elektroniske byggeelementer, elektro
niske regne- og databehandlingsanlæg, elektriske og elektroniske anlæg til 
overvågning, kontrol og fjernstyring af industrielle arbejdsprocesser, parti
kelacceleratorer, magneter, antenner, apparater og instrumenter til højfre
kvens-, kommunikations- og fjernstyringsteknik, elektriske koblings- og over-
vågningsapparater, elektriske og elektroniske styre- og reguleringsapparater 
og -instrumenter, apparater og instrumenter til elektrosvejsning, bestanddele 
af og tilbehør til de nævnte apparater og instrumenter (ikke indeholdt i andre 
klasser), 
klasserne 11 og 12. 

A 2424/75 Anmeldt den 11. juni 1975 kl. 12,57 

HELACRYL 
Spies, Hecker GmbH, fabrikation, 5000 Koln-Raderthal, Forbundsrepublikken 
Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 2: lakpåsmøringsmidler på basis af acrylharpikser, især som dæklak 
til biler. 

A 3506/75 Anmeldt den 25. august 1975 kl. 9,06 

MULTIBOX 
Fusion Rubbermaid B.V., fabrikation, Zweedsestraat 10, P.O. Box 41, Deventer, 
Holland, 
fuldmægtig: Advokat Jens Linde, København, 

klasse 17: varer fremstillet af gummi (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 19: rør bestående helt eller hovedsagelig af plastic til bygningsbrug, 
klasse 20: hårde plastic-emballager (ikke indeholdt i andre klasser), cylindre, 
dunke, rør, skåle og boxe bestående helt eller hovedsagelig af plastic eller 
syntetiske materialer, såvel overdækket som ikke overdækket, med ramme el
ler uden ramme, benyttet til intern eller ekstern transport og oplagring (ikke 
indeholdt i andre klasser), 
klasse 21: flasker, tallerkener, små transportable beholdere til husholdnings
brug, fade og andre små husholdnings- og køkkenudstyrsartikler bestående 
helt eller hovedsagelig af plastic. 
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A 1473/75 Anmeldt den 8. april 1975 kl. 12,53 

Rothmans of Pall Mali Limited, fabrikation og handel. Torgasse 2, Zurich 1, 
Schweiz, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 34: forarbejdet og uforarbejdet tol)ak. 

A 2958/75 Anmeldt den 16. juli 1975 kl. 12,48 

Industria Tauro, S.A., fabrikation og handel, Josefa Valcarcel 38, Madrid, Spa
nien, 
fuldmægtig: Firmaet Chas, Hude, København, 

klasse 18: læder og læderimitationer samt varer fremstillet heraf, nemlig rej
sekufferter, week-endkufferter, rejsetasker, håndtasker og mapper, skind og 
huder, paraplyer, parasoller og spadserestokke, piske, seletøj og sadelmager
varer. 
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A 1635/75 Anmeldt den 22. april 1975 kl. 9,03 

Éi 
AHIHO 

Aviko B.V., fabrikation og handel, Prinsenweg 16, Hoog Keppel, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Henriksen & Møller, København, 

klasse 29: franske kartofler. 

A 2025/75 Anmeldt den 16. maj 1975 kl. 12,47 

BERTONE by 

American Optical Corporation, a Corporation of the State of Delaware, fabri
kation og handel, 14, Mechanic Street, Southbridge, Massachusetts 01550, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 9: brillestel og brilleglas. 

A 2495/75 Anmeldt den 16. juni 1975 kl. 12,56 

ISLEF+ HAGEN 
Islef + Hagen A/S, fabrikation, handel og rådgivning, Nyager 15, Glostrup, 

klasse 7: pneumatiske maskindele (ikke til køretøjer), især ventiler, herun
der reduktionsventiler, cylindre, motorer, filtre, smøreapparater, lynkoblinger 
og styringsanlæg, hydrauliske maskindele (ikke til køretøjer), herunder ven
tiler, cylindre, motorer, pumper, filtre, lynkoblinger samt kraftaggregater og 
styreanlæg, automationsmaskiner, automationsenheder i form af deleborde 
(maskiner) og i form af fremføringsanlæg og spændeelementer (maskiner), 
bore- og gevindskæremaskiner, skruemaskiner, nittemaskiner og montagema
skiner til serieproduktion (ikke indeholdt i andre klasser), specialmaskiner 
til boring, gevindskæring, fræsning saml til montage- og håndteringsoperatio-
ner, 
klasse 9: elektriske komponenter i form af tidsrelæer, relæer, pressostater, 
strømningskontrolapparater, niveaukontrolapparater, termostater, elektriske 
afbrydere, styreelementer, aktuatorer, programerbare styreenheder, trykknap
per samt i form af berøringsløse, elektriske metalfølere, elektriske styre- og 
fejlmeldeanlæg, 
klasse 42: ingeniørvirksomhed i form af projektering og rådgivning indenfor 
industriel automatisering og mekanisering, herunder montage og kontrol af 
automationsudstyr. 
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A 2165/75 

Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 767 

Anmeldt den 27. maj 1975 kl. 12,45 

1/94 V DEINHARD V 1843 
CictuNOfius iKiMOit 
WIKiNMOU«« UfJMSTIUUl 

DIE SfKTKfLLflEl MIT Ofl CROSSIN IWNTRAOfTION 

êcnAn/̂  
CABINET 

P R A D I K A T S S E K T  

//. -- y 

Deinhard & Co. Kommanditgesellschaft auf Aktien, fabrikation og handel, 
Deinhardplatz, 54 Koblenz am Rhein, Forbundsrepublikken Tyskland, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 33, herunder mousserende vin. 

A 4929/75 Anmeldt den 19. november 1975 kl. 12,57 

XANADU 
Peter Orloff GmbH, fabrikation og handel, Entruper Weg 3 b, 4920 Lemgo, 
Forbundsrepublikken Tyskland, 
fortrinsret er begært fra den 14. august 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland under nr. 
O 8472/9 Wz, for så vidt angår lydbærere, herunder grammofonplader, lydbånd, 
musikkassetter, videobånd og -kassetter, billedplader (plader til gengivelse af 
kombinerede lyd- og billedoptagelser i et fjernsynsapparat\ 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 9, herunder grammofonplader, lydbånd, musikkassetter, videobånd og 
-kassetter, billedplader (plader til gengivelse af kombinerede lyd- og billedop
tagelser i et fjernsynsapparat). 
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A 2172/75 Anmeldt den 27. maj 1975 kl. 12,56 

(ilohnson 
NATUR GLØ'D 

S. C. Johnson & Son, Inc., a corporation of the State of Wisconsin, fabrikation 
og handel, 1525, Howe Street, Racine, Wisconsin, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 3: blegemidler og andre stoffer til vaskebrug, rensemidler (ikke til 
industrielle processer og medicinske formål), rengørings-, polere-, pudse-, 
skure- og slibemidler (ikke til personlig brug), pletfjerningsmidler, midler til 
fjernelse af maling og fernis, sæbe (ikke til personlig brug), pulveriseret og 
tilberedt voks til rengørings- og poleringsformål (ikke til personlig brug), 
skomagervoks, skræddervoks, voks til vasketøj, til vask, rensning og til læder, 
vokspræparater til brug på færdigbehandlede eller ubehandlede overflader i 
form af poleremidler, præparater til rensning af voks, præparater til fjernelse 
af voks fra gulve og andre overflader. 

A 4223/75 Anmeldt den 9. oktober 1975 kl. 9,01 

STABILOY 
Schweizerische Aluminium AG, fabrikation og handel. Chippis, Kanton Wallis, 
Schweiz, 
fortrinsret er begært fra den 17. april 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Schweiz under nr. 1722, for så vidt angår uædle 
rå metaller, navnlig aluminium, aluminiumlegeringer, magnesium, magne
siumlegeringer, plader, bånd, folier, stænger, rør og andre profiler og tråde 
samt metalpulver (ikke til brug for malere og dekoratører) og metalgranula
ter, alt af uædle metaller, navnlig af aluminium,aluminiumlegeringer, magne
sium og magnesiumlegeringer, også med tilsætning af andre materialer, plet
terede uædle metaller, støbegods, valseblokke, pressebolte og smedegods af 
uædle metaller, navnlig af letmetaller, metaltove, elektrisk ledende kabler, 
tråde, bånd, folier og varer heraf, nemlig isolerede og uisolerede massive elek
triske ledninger, isolerede og uisolerede spundne kabler, pansrede og arme
rede kabler, ledninger til luftfartøjer, flettede kabler, tændingskabler til auto
mobiler, batterikabler, jordkabler til batterier, styringskabler, transmissions
ledninger, ledninger til brand- og tyverialarmer, beviklingstråd af metal, flek
sible tilslutningskabler, kabelmasttråde af metal, varmekabler, lampekabler, 
kabler til lokomotiver, kabler til neonbelysning, ledningsføringer til radioer, 
telefontråd, svejsekabler og kabler til bjergværksdrift, ledninger til elektro
magneter, ankerviklinger, vikkelkondensatorer og til elektrolytkondensatorer, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Giersing & Stellinger, Hellerup, 

klasserne 6, 9, 11 og 12. 
(Registreringen omfatter ikke måleredskaber og -apparater samt ventiler). 
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A 2182/75 Anmeldt den 28. maj 1975 kl. 12,40 

SONIM 
Elmefa Metaalwarenfabriek B.V., fabrikation og handel, van Coehoornstraat 
16, Venlo, Holland, 
fortrinsret er begært fra den 3. februar 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Beneliixlandenes varemærkekontor under nr. 
331047, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 6: bære- og monteringsindretninger til fastgørelse af antenner til ra
dioapparater, fjernsynsapparater samt til automatiske overspændingsafledere, 
spændebøjler til vægge, klamper til tagrender, indretninger til montering af 
master, såsom mastspændeplader, aflukningskapper, overgangsstykker, vin-
duesgennemføringer, øskner, trådspændere og skorstensbånd, afstivnings-
klamper, spændeindretninger til kabler og indretninger til montering af skor
stene (alt af metal), 
klasse 9: radio- og fjernsynsantenner, automatiske overspændingsafledere, 
forstærkere, elektriske filtre, herunder separationsfiltre, antenneledninger, an-
tennefødeledninger, stikpropper, elektriske kontakter, holdere til anbringelse 
af roterende antenner, bøjelige stikpropper, stikpropper til fjernsynsapparater 
og kasser til stikpropper, elektriske gonggonger, elektriske klokker, lydfor
stærkere, adaptionsmodstande, mastefiltre og filtre til elektriske koblinger, 
klasse 17: isoleringsmaterialer til master, vægge og til skruer til træ, isolato
rer med sømspids, isoleringsmaterialer til skråtstillede tage, tagrender og til 
værelser til båndformede, rørformede og co-axiale kabler. 

A 2443/75 Anmeldt den 12. juni 1975 kl. 12,43 

POPGAZ 
Shell International Petroleum Company Limited, fabrikation og handel, Shell 
Centre, London SEl 7NA, England, 
fortrinsret er begært fra den 13. februar 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Italien under nr. 33017 C/75, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 21: små beholdere med lukkemekanismer i form af blikflasker og blik
dunke til brændstoffer, herunder olie og benzin, til brug i husholdningen. 

A 2562/75 Anmeldt den 19. juni 1975 kl. 12,54 

AURORA UNIVERSAL 
Aurora Power Transmission Limited, fabrikation og handel, P.O. Box 24, Ed
mund Road, Sheffield S2 4EF, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 7: koniske bøsninger (dele af maskiner) til fastgørelse af tandhjul, 
kædehjul, remskiver og andre roterende dele til aksler. 
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A 2696/75 Anmeldt den 27. juni 1975 kl. 12,44 

VITON 
Dainippon Ink Kagaku Kogyo Kabushiki Kaisha (Dainippon Ink and Chemi
cals Incorporated), fabrikation og handel, No. 35-58, 3-chome, Sakashita, Ita-
bashi-ku, Tokyo, Japan, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 31: næringsmidler til dyr, fisk og fugle samt gær til disse næringsmid
ler. 

A 2699/75 Anmeldt den 27. juni 1975 kl. 12,49 

ALLEN SOLLY 
Allen Solly & Company Limited, fabrikation og handel, Nottingham Road, 
Somercotes, Derbyshire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 25: skjorter, slips (til beklædning), pullovers, cardigans, bukser og 
tørklæder (alle til beklædningsformål). 

A 2701/75 Anmeldt den 27. juni 1975 kl. 12,51 

CONTEK 
Contek Teoranta, fabrikation og handel, Carraroe, Co. Galway, Eire, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 9; magnetbånd til optagelse og gengivelse af lyd, videobånd, båndkas
setter, elektriske og elektroniske apparater og instrumenter i form af prøve
udstyr til brug ved fremstilling, kvalitetskontrol og afprøvning af magnetbånd 
og båndkassetter. 

A 4972/75 Anmeldt den 21. november 1975 kl. 12,49 

BLACK PRINCE 
Peter Orloff GmbH, fabrikation og handel, Entruper Weg 3 b, 4920 Lemgo, 
Forbundsrepublikken Tyskland, 
fortrinsret er begært fra den 18. oktober 1975, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland under nr. 
O 8530/9 \Vz, for så vidt angår grammofonplader, lydbånd, musikkassetter, 
videobånd og -kassetter, billedplader (plader til gengivelse af kombinerede 
lyd- og billedoptagelser i et fjernsynsapparat), 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 9, herunder grammofonplader, lydbånd, musikkassetter, videobånd og 
-kassetter, billedplader (plader til gengivelse af kombinerede lyd- og billed
optagelser i et fjernsynsapparat). 
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A 2818/75 Anmeldt den 7. juli 1975 kl. 12,54 

Société de Fabrication et de Distribution de Parfumerie et Cosmétique — DI-
PARCO S.A., société anonyme, fabrikation og handel, 10, Place de la Made
leine, 75008 Paris, Frankrig, 
fuldmægtig; Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 3: parfume, kosmetiske midler, æteriske olier, sæbe-, vaske- og blege
midler til vask, stivelse og stivelsespræparater til vask, farvetilsætninger til 
vask, midler til aftagning af pletter, pudse- og poleremidler (undtagen til læ
der). 

A 5087/75 Anmeldt den 28. november 1975 kl. 9,03 

HANOmOB m DENMARK 

A/s Jac. Engelbredt, Skotøj en gros, Vordingborg, handel, Ørslev, Vordingborg, 

klasse 25: fodtøj. 
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A 2975/75 Anmeldt den 18. juli 1975 kl. 12 

DRISELASE 
Kyowa Hakko Kogyo Co., Ltd., fabrikation og handel, No. 6-1, 1-chome, 0te-
machi, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan, 
fuldmægtig: Patentagenlfirmaet Magnus Jensens Eftf., København, 

klasse 1: enzympræparater til industriel brug, beregnet til tilsætning til medi
cin, til menneskeføde og til kreaturfoder, 
klasse 5: enzympræparater til farmaceutisk brug. 

A 3044/75 Anmeldt den 23. juli 1975 kl. 11,35 

setenave 
forlwg«! 

Setenave-Estaleiros Navais de Setubal, S.A.R.L., fabrikation og skibsværft, Rua 
Eugenio de Castro, 8 — 1'^ — Esq"., Almada, Portugal, 
fortrinsret er begært fra den 12. marts 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Portugal under nr. 188 772, for så vidt angår 
skibsbygningskonstruktioner og befordringsmidler til brug i vandet, maritime 
fartøjer, slæbefartøjer og lægtere (pramme), skibe og både, 
fuldmægtig: Nørrejysk Patentbureau A/S, Aalborg, 

klasse 7, herunder skibsmaskiner og -motorer, 
klasse 12, herimder skibe og andre befordringsmidler til brug i vandet, andre 
fartøjer til fremdrift gennem vandet (ikke indeholdt i andre klasser), skibs
konstruktioner (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 16, herunder papir og pap, varer af papir og pap (ikke indeholdt i an
dre klasser), tryksager, aviser og tidsskrifter, kalendere, plakater, program
mer, 
klasse 37, herunder skibsværftsarbejder og reparationer. 

A 3827/75 Anmeldt den 17. september 1975 kl. 12,59 

MELKA POINT 
Aktiebolaget Melka, fabrikation og handel, Box 6, Goteborg, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Henriksen & Møller, København, 

klasse 25: fritidsjakker, fritidsbenklæder, sportsjakker, sportsbenklæder, 
overtøj, undertøj, fodtøj, strømper, kitler og forklæder. 
(Registreringen omfatter ikke handsker og varer af gummi, kunstgummi eller 
plastic). 
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A3211/75 Anmeldt den 4. august 1975 kl. 9,02 

LINDIS 
Lin-Pac Plastics Limited, fabrikation og handel, Wakefield Road, Featherstone, 
Yorkshire WF7 5DE, England, 
fuldmægtig: Patentingeniør Frantz Davidsen, Hørsholm, 

klasse 21: fødevarebeholdere (ikke indeholdt i andre klasser) og små hus
holdningsartikler, herunder ægbakker til permanent anvendelse (ikke inde
holdt i andre klasser), alt af plasticmateriale. 

A 3359/75 Anmeldt den 14. august 1975 kl. 9,03 

John Falkenberg, fabrikation og handel, Nørballe 1, Dybbøl, Sønderborg, 

klasse 9: elektriske betjeningspaneler til skibe. 

A 3938/75 Anmeldt den 22. september 1975 kl. 13,32 

Gist-Brocades N.V., fabrikation og handel, Wateringseweg 1, Delft, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Plougmann & Vingtoft, København, 

klasse 5: medicin til human brug, herunder medicinske præparater til behand
ling af Parkinsons sygdom, medikamentfremkaldt parkinsonisme, svimmel
hed, senilitetsdepression og acinetisk syndrom og muskelafslappende midler. 

A 4158/75 Anmeldt den 6. oktober 1975 kl. 12,39 

Etablissements Bourdon, société anonyme, fabrikation og handel, 142, Boule
vard Diderot, Paris, Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 9: termometre og manometre. 

TOFACINE 
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A 4201/75 Anmeldt den 8. oktober 1975 kl. 12,44 

SAISISCAN 
Compagnie Générale de Radiologie Société Anonyme, fabrikation og handel, 
13, Square Max-Hymans, 75015 Paris, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 22. juli 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig under nr. 195.203, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: kemiske produkter til videnskabelige og industrielle formål, her
under til fotografiske, kinematografiske, termografiske og scintigrafiske for
mål, idjelyste følsomme underlag til fotografisk brug, især fotofølsomme 
filmsplader og termofølsomme flader, radioaktive stoffer til videnskabelige 
eller industrielle formål, især i form af opløsninger, 
klasse 9: atomtekniske apparater, instrumenter, anlæg og indretninger til 
analyse af materialers struktur, elektriske, elektromagnetiske, elektroniske, 
optiske og optoelektriske apparater, instrumenter, anlæg og indretninger samt 
apparater, instrumenter, anlæg og indretninger til regning og television samt 
til behandling, memorering og visualisering af data, oplysninger eller bille
der, elektriske eller elektroniske komponenter, herunder elektriske strøm
kredse, fotografisk, kinematografisk, termografisk og scintigrafisk apparatur 
samt tilbehør (ikke indeholdt i andre klasser) dertil, belyste fotofølsomme 
films og plader samt belyste termofølsomme flader til fotografisk formål, 
klasse 10: medicinske, kirurgiske, odontologiske og veterinærmedicinske 
apparater og instrumenter, også inden for det atomtekniske område, appa
rater til opnåelse, bearbejdning, visualiseling, registrering, oplagring og til
bageføring af scintigrafiske billeder til medicinsk brug, apparater til medi
cinsk undersøgelse, diagnose eller eftersporing samt komponenter og udstyr 
til brug i forbindelse hermed, såsom sammenkoblings- og tilpasningsudstyr, 
elektronregnemaskiner, datalagre, magnetiske registreringsapparater, televi-
sionskontrolmodtagere og dataskrivere, 
klasse 16: papir og papirvarer (ikke indeholdt i andre klasser), herunder 
ark til dataskrivere, skrivemaskiner og tilbehør (ikke indeholdt i andre 
klasser) dertil, især farvebånd, kort, dokumentomslag og kartoteksæsker, 
tryksager og kartotekskort, især i form af artikler til brug ved hulkort
behandling, bogbind, bogbinderiartikler og arkiveringsindretninger (ikke 
møbler). 

A 4327/75 Anmeldt den 15. oktober 1975 kl. 12,28 

POWERGRIP HTD 
UNIROYAL, Inc., a corporation of the State of New Jersey, fabrikation, 
Middlebury, Conn. 06749, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 7: kraftdrivremme, trisser og remskiver dertil samt fleksible kob
linger, alt til brug i maskiner, herunder i kontormaskiner og i maskiner til 
brug i industrien, 
klasse 9, herunder kontormaskiner, 
klasse 12, herunder befordringsmidler, 
klasse 16, herunder kontormaskiner. 
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A 4283/75 Anmeldt den 13. oktober 1975 kl. 13,03 

BJOETIE 
Handelmaatschappij Allpac B.V., handel, Leeghwaterstraat 73, Sliederecht, 
Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Henriksen & Møller, København, 

klasse 27, særlig vægbeklædningsmaterialer (ikke af tekstiler), herunder væg-
beklædningsmaterialer af vinyl og papir og af kombinationer heraf, tapeter 
(ikke fremstillet af tekstilmateriale) af træagtige materialer (woodsnip paper). 

A 4409/75 Anmeldt den 21. oktober 1975 kl. 12,42 

UNIROYAL, Inc., a Corporation of the State of New Jersey, fabrikation, 
Middlebury, Conn. 06749, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 7: kraftdrivrennne, trisser og remskiver dertil samt fleksible kob
linger, alt til brug i maskiner, herimder i kontormaskiner og i maskiner til 
brug i industrien, 
klasse 9, herunder kontormaskiner, 
klasse 12, herunder befordringsmidler, dog ikke sejlbåde. 
klasse 16, herunder kontormaskiner. 

A 4933/75 Anmeldt den 19. november 1975 kl. 13,01 

Minolta Camera Co., Ltd., fabrikation og handel, Osaka Kokusai Bldg., 30. 
2-Chome, Azuchi-Machi, Higashi-Ku, Osaka 541, Japan, 
fortrinsret er l)egært fra den 16. september 1975, på hvilken dag den første 
anmeldelse af mærket er indleveret i Japan imder henholdsvis nr. 114.425/ 
1975 og nr. 114.426/1975, for så vidt angår elektrofotografiske kopierings-
maskiner, elektroniske regnemaskiner og andre elektroniske apparater og 
instrumenter (for så vidt disse henføres til klasse 9), elektriske apparater 
og instrumenter, apparater og instrumenter til telekommunikation, elektri
ske materialer (for så vidt disse henføres til klasse 9), blåtrykkopierings-
maskiner, fotografiske kopieringsmaskiner og andre kontormaskiner, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 9, især elektrofotografiske kopieringsmaskiner, regnemaskiner, hei-
under elektroniske regnemaskiner og datamaskinerhulkoitmaskiner, elek
triske apparater og instrumenter (herunder radiotekniske), 
klasse 16: kontormaskiner, såsom kopieringsmaskiner, duplikatorer, skri^e-
maskiner og adresseringsmaskiner. 

POWERGRIP TWIN POWER 
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A5011/75 Anmeldt den 24. november 1975 kl. 12,56 

PRINCE D'OR 
Chemineaud Fréres — Barton & Guestier S.A., fabrikation og handel, Chåteau 
du Dehez, Blanquefort, Bordeaux (Gironde), Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 33. 

Boral-Glas-Vertrieb G.m.b.H., fabrikation og handel, Ottilienstrasse 1, D-6380 
Bad Homburg, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fortrinsret er begært fra den 9. juni 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tvskland under nr. 
B 54 445/9 Wz, 
fuldmægtig: Firmaet Larsen & Birkeholm, København, 

klasse 9: ventiler som fungerer automatisk ved elektrisk strøm eller ved sole-
noider. 

A 5258/75 Anmeldt den 8. december 1975 kl. 12,01 

Vereinigte Osterreichische Eisen- und Stahlwerke — Alpine Montan AG, fabri
kation og handel, Werksgelande, Linz, Østrig, 
fortrinsret er begært fra den l.juli 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Østrig under nr. A 1575/75, for så vidt angår 
rørformede blikpladebeklædninger til gennemløbskanaler til bygningsarbejde, 
fuldmægtig: Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., København, 

A 5155/75 Anmeldt den 2. december 1975 kl. 9,01 

klasse 6. 
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A 5048/75 Anmeldt den 25. november 1975 kl. 12,59 

W. Koreska Gesellschaft m.b.H., fabrikation og handel, Wattgasse 48, 1171 
Wien, Østrig, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 1: klæbestoffer og klæbemidler, alt til industrielle formål, 
klasse 3: rensemidler til skrive- og regnemaskinetyper, 
klasse 16: kopi- og gennemskrivningspapir, karbonpapir, hektograferings-
papir, duplikeringsskabeloner, indigopapir, farvebånd, brede farvebånd til 
anvendelse i regnemaskiner og i elektriske og elektroniske databehandlings
maskiner, korrekturpapir, korrekturvæske, folier til offsettrykning, duplike-
ringsfarver, blæk, folier og væsker til korrigering af skrivefejl, termokopipa-
pir, papir af enhver art til registrering af data, herunder papirruller til kasse
apparater og regnemaskiner, stempelpuder, stemplefarve, materiale til dupli-
keringsformål og til brug i duplikatorer, skrivemateriale og skriveartikler, elek-
trofotografisk kopipapir, klæbestoffer og klæbemidler til kontorbrug, klæbe
strimler, klæbeetiketter, klæbefolie og klæbestifter (papirhandlervarer), ind
retninger til kontorbrug til afrivning, afrulning og afskæring af klæbestrimler, 
papir (ikke indeholdt i andre klasser) og jjapirvarer (ikke indeholdt i andre 
klasser), kontorartikler (dog ikke møbler). 

A 83/76 Anmeldt den 8. januar 1976 kl. 9,04 

Scheibler Peltzer & Co., fløjlsvæveri, Griiner Dyk 30-32, D-4150 Krefeld, For
bundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Civilingeniør M.Gregersen, Bukkeruphus pr. Tølløse, 

klasse 24: fløjl. 



778 Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 18.8.76 

A 5168/75 Anmeldt den 2. december 1975 kl. 12,51 

olohnson 
VINYL PLUS 

S. C. Johnson & Son, Inc., a Corporation of the State of Wisconsin, fabrika
tion og handel, 1525, Howe Street, Racine, Wisconsin, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 3: blegemidler og andre stoffer til vaskebrug, rensemidler (ikke til 
industrielle processer og medicinske formål), rengørings-, polere-, pudse-, 
skure- og slibemidler (ikke til personlig brug), pletfjerningsmidler, midler 
til fjernelse af maling og fernis, sæbe (ikke til personlig brug), pulveriseret 
og tilberedt voks til rengørings- og poleringsformål (ikke til personlig l)rug), 
skomagervoks, skræddervoks, voks til vasketøj, til vask, rensning og til læder, 
vokspræparater til brug på færdigbehandlede eller ubehandlede overflader i 
form af poleremidler, præparater til rensning af voks, præparater til fjer
nelse af voks fra gulve og andre overflader. 

A 5176/75 Anmeldt den 2. december 1975 kl. 12,59 

DEPILATRON 
Universal Technology, Inc., fabrikation og handel, 30, Hazel Terrace, Wood
bridge, Connecticut 06525, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Plougmann & Vingtoft, København, 

klasse 10, herunder apparater til fjernelse af hår under anvendelse af radio
frekvensenergi. 

A 5430/75 Anmeldt den 16. december 1975 kl. 12,49 

LECTOVISUEL 
D.I.C.A., Développement Industriel de Composants d'Appareillages, société 
anonyme, fabrikation og handel, 30, Rue de Messy, Cluses (Haute-Savoie), 
Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 24. juli 1975, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig under nr. 195.340, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 9, især motordrevne eller manuelt betjente tavler til løbende frem
visning af billedinformation, såsom foredragstavler, reklametavler, tidstabel
ler, med mulighed for skrivning, læsning eller projicering af billeder, 
klasse 16, især papir og papirvarer (ikke indeholdt i andre klasser), papir-
handlervarer, klæbemidler til papirvarer, kontorartikler (dog ikke møbler), 
instruktions- og undervisningsmateriale, 
klasserne 35, 38 og 41. 
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A 5195/75 Anmeldt den 3. december 1975 kl. 12,54 

IMCO HIT 
IMCO Osterreichische Feuerzeug- und Metallwarenfabrik J. Meister & Co., 
fabrikation og handel, Seitenberggasse 50, A-1160 Wien, Østrig, 
fuldmægtig: Firmaet Clias. Hiide, København, 

klasse 34: fyrtøj og lightere til brug for rygere. 

A 5434/75 Anmeldt den 16. december 1975 kl. 12,53 

CLINOCID 
Merck & Co., Inc., a corporation øf the State of New Jersey, fabrikation og 
handel, 126, E. Lincoln Avenue, Rahway, New Jersey, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5: smertestillende og feberstillende midler samt midler imod betæn
delse. 

A 5462/75 Anmeldt den 17. december 1975 kl. 12,57 

VIDEOGRAPH 
Disa Elektronik A/S (Dansk Industri Syndikat A/S), fabrikation og handel, 
Mileparken 22, Skovlunde, 

klasse 10, især elektroniske måleapparater til medicinsk anvendelse. 

A 5492/75 Anmeldt den 18. december 1975 kl. 12,47 

donmork proteins at 
Mejeriselskabet Danmark a.m.b.a., fabrikation og handel, Nørregade 18, Vejle, 

klasserne 5 og 29. 

A 611/76 Anmeldt den 10. februar 1976 kl. 9,01 

BONALIN-FAKTA 
Floralin Agro A/S, handel og industri, Bernhard Bang Allé 17, København, 

klasserne 1, 2 og 3. 
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A 5576/75 Anmeldt den 23. december 1975 kl. 12,54 

CLAUS 
English Sewing Limited, fabrikation og handel, 56, Oxford Street, Manchester, 
Lancashire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 23. 

A 5584/75 Anmeldt den 29. december 1975 kl. 11,50 

O 
Egmont H. Petersens Fond, handel og håndværk, Vognmagergade 11, Køben
havn, 

klasserne 1—11 og 13—42. 

A 5591/75 Anmeldt den 30. december 1975 kl. 9,01 

Captain 
Captain, société anonyme, fabrikation og handel, Varendrieskouter 41-45, 9810 
Drongen, Belgien, 
fuldmægtig: Patentingeniør Frantz Davidsen, Hørsholm, 

klasse 25: beklædningsgenstande, herunder støvler, sko og tøfler, 
klasse 26: kniplinger og broderier, bånd og possementmagervarer, knapper, 
tryklåse, hægter og maller, knappenåle og synåle, kunstige blomster. 

A 610/76 Anmeldt den 10. februar 1976 kl. 9 

BONALIN 
Floralin Agro A/S, handel og industri, Bernhard Bangs Allé 17, København, 

klasserne 2 og 3. 
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A 21/76 Anmeldt den 5. januar 1976 kl. 12,40 

Superfos Blaakilde a/s, fabrikation og handel, Frydenlundsvej 30, Postboks 39, 
Vedbæk, 

klasse 31: foderstoffer (registreringen omfatter ikke frugt), 
klasse 35. 

A 86/76 Anmeldt den 8. januar 1976 kl. 12,25 

MARY QUANT 
Mary Quant Limited, fabrikant og handel, 3, Ives Street, London SW3 2NE, 
England, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 9: brillestel og -etuier samt solbriller. 

A 512/76 Anmeldt den 4. februar 1976 kl. 9,02 

WILLI 
Fællesforeningen for Danmarks Brugsforeninger, fabrikation og handel. Ros
kildevej 65, Albertslund, 

klasse 5: bonbons (farmaceutiske), brystkarameller, desinfektionsmidler, 
eucalyptus (farmaceutisk), hostebolcher og -karameller, lakridspræparater 
(farmaceutiske), præparater til udryddelse af ukrudt og skadedyr, 
klasse 30 (med undtagelse af tyggegummi). 

A 607/76 Anmeldt den 9. februar 1976 kl. 12,55 

DURAK 
Rohm and Haas Company, a corporation og the State of Delaware, fabrika
tion og handel, Independence Mali West, Philadelphia, Pennsylvanien 19105, 
U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5: desinfektionsmidler til brug i landbruget. 
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A 477/76 Anmeldt den 2. februar 1976 kl. 13,08 

X TRAUMA 
Compagnie Générale de Radiologie, Société Anonyme, fabrikation og handel, 
13, Square Max-Hymans, 75015 Paris, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 24. oktober 1975, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Frankrig under nr. 201.327, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 10: medicinske, kirurgiske, odontologiske og veterinære apparater og 
instrumenter, radiologiske installationer og udstyr samt fjenstyrede skærme 
til brug ved røntgenfotografering, dele, udstyr og kontrolanlæg dertil, røntgen-
aggregater, alt til medicinsk brug. 

A 586/76 Anmeldt den 6. februar 1976 kl. 12,57 

KNECHT 
Knecht Filterwerke GmbH, fabrikation og handel, Haldenstrasse 48, 7000 
Stuttgart-Bad Cannstatt, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 7: filtre (maskindele) til luftformige og flydende stoffer, navnlig 
luftfiltre og væskefiltre til forbrændingskraftmaskiner, 
klasse 11: filtre (ikke dele af maskiner eller motorer) til luftformige og 
flydende stoffer, herunder filtre til kemiske stoffer, centrifugalkraftstøv-
udskillere. 

A 612/76 Anmeldt den 10. februar 1976 kl. 9,02 

FLORALIN AGRO 
Floralin Agro A/S, handel og industri, Bernhard Bangs Allé 17, København, 

klasse 1. 

A 620/76 Anmeldt den 10. februar 1976 kl. 9,10 

SLAMBERT 
Floralin Agro A/S, handel og industri, Bernhard Bangs Allé 17, København, 

klasse 3. 
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A 1196/76 Anmeldt den 11. marts 1976 kl. 12,45 

aucfagutzumMlxen 
EiSKALTGENiESSEN 

W A L D E M A R  

Firmaet Waldemar Behn, fabrikation og handel, Rendsburger Strasse 11-15, 
Eckernforde, Forbundsrepublikken Tyskland, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 33, herunder citronsnaps. 
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